
 
 

UCHWAŁA NR XIV/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie gminy Sędziszów w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1097, poz. 1940) 
w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1087 ze zm., Dz. U. z 2023 r., poz. 877, Dz. U. z 2024 r. poz. 1089 i poz. 1473, M.P. z 2024 r., poz. 906, 
poz. 907, poz. 909 i poz. 911, Dz. U. z 2025 r., poz. 216) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się sezon kąpielowy na terenie gminy Sędziszów w okresie od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 
31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie gminy Sędziszów w 2025 roku: 

1) Sędziszów Kąpielisko dla dzieci i dorosłych - Baza Turystyczno-Kulturalno-Rekreacyjna, ul. Sportowa 5, 
28-340 Sędziszów. 

2. Szczegółowe położenie kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 pkt 1) określa Załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1451



Załącznik do uchwały Nr XIV/97/2025 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1451


	UCHWAŁA NR XIV/97/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-04-04T10:32:56+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




